2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.08.2016 № 490
В целях совершенствования и  централизации процедуры оценки регулирующего воздействия Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Холмского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Холмского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 22.08.2016 № 490 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»:
1.1. В подпункте 1.6.1. пункта 1.6. раздела 1., пунктах 2.2., 2.3. раздела 2., после слов «сети «Интернет»» дополнить словами «и на едином региональном портале ОРВ http://regulation.novreg.ru.»;

1.2. В пункте  2.4., 2.5., 2.8., 2.10. раздела 2., пунктах 3.4., 3.9. раздела 3., пункте 4.2. раздела 4., после слов «официальном сайте» дополнить словами «и на едином региональном портале ОРВ http://regulation.novreg.ru.»;

1.3. в пункте 3.5. раздела 3. после слов «на официальном сайте органа местного самоуправления Холмского муниципального района» дополнить словами «и на едином региональном портале ОРВ http://regulation.novreg.ru.»;

1.4. В пункте 4.4. раздела 4 слова «Совет по оценке регулирующего воздействия при Администрации Холмского муниципального района» заменить словами «координационный совет по вопросам развития малого и среднего  предпринимательства на территории Холмского муниципального района».
1.5. В пунктах 5.4., 5.5., 5.10. раздела 5., пункте 6.4. раздела 6., пункте 7.3. раздела 7, после слов «на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района» дополнить словами «и на едином региональном портале ОРВ http://regulation.novreg.ru.»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Проект разработала
	Т.В. Чиркова